
MINAS DO LEÃO

Prefeitura Municipal de Minas do Leão
Rua Senador Salgado Filho, nº 86, Centro, Horário de atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 08:00 às 12:00 , 13:00 às

17:00.

Retificação do Edital de Licitação nº 024/2021

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 20 de maio de 2021
Data de Abertura: 7 de junho de 2021
Local: www.portaldecompraspublicas.com.br

Retificação Edital de Licitação 024/2021, Modalidade Pregão Eletrônico, Processo 045/2021, Aquisição de duas pick-
ups.

Anexos

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/licitacao/2878/-4F3z9eGJ_iwthQFtZOy3GJMvjf_Qy-4.pdf

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/licitacao/2878/-4F3z9eGJ_iwthQFtZOy3GJMvjf_Qy-4.pdf

